
  U C H W A Ł A   Nr XXXIX/392/10
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 6 lipca 2010 roku

w sprawie  podziału  Gminy Trzebnica  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich 
granic  i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art.  90 ust. 2 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) w związku z Zarządzeniem nr 78 
Wojewody  Dolnośląskiego  z  dnia  29  marca  2010  roku  w  sprawie  ustalenia 
liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych rad powiatów 
i  rad  gmin  w  Województwie  Dolnośląskim,  na  wniosek  Burmistrza  Gminy 
Trzebnica, 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej dokonuje się podziału Gminy 
Trzebnica na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu – jak w załączniku do uchwały.

§ 2.
Traci moc Uchwała Nr XXXV/319/02 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 
27 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Miasta i Gminy Trzebnica na okręgi 
wyborcze,  ustalenia  ich granic  i  numerów oraz liczby radnych wybieranych  
w każdym okręgu. 

§ 3.
Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 4.
Uchwała  podlega  niezwłocznie  przekazaniu  Wojewodzie   Dolnośląskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu dla Województwa Dolnośląskiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz zostanie podana do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
                                                             


